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BASHKIA BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Bashkia Bulqize   

Adresa          Lagja “Minatori” 

Tel/Faks       021922694, 0685555901  

E-mail          bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës : ”Blerje materiale per mirembajtjen e kanaleve ujitese dhe vaditese” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-40942-03-12-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 080 580 (nje milion e tetedhjete mije e peseqind e tetedhjete ) leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   25.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  nr.21, date 28.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 053 576 (nje milion e pesedhjete e tre mije e peseqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke me tvsh 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  Shehu shpk 

Adresa: Diber, Maqellare , ndertesa 1 kateshe, zone kadastrale nr.2592 dhe me nr.pasurie 440, ne 

rrugen nacionale Peshkopi-Tirane 

Telefoni: 0692076208 

Nipt: J66702707S 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 
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8. Data e nënshkrimit të kontratës     05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa                 Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, prokurim elektronik.  

 

3. Objekti i kontratës  Lotin III. ”Blerje bukë integrale + bukë thekre”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 3:  NR.REF-36978-02-06-2025 

 

5. Fondi Limit: Lotin III : 4,176,000 (katër milion e shtatëqind e njëzetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

trembëdhjetë) lekë  pa T.V.SH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 25.04.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [28.04.2025] (21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,983,600 

  (pa TVSH) 
Monedha leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Zenepe HODO  P.F 

Adresa Kamez, Lagja Qender Kamez, Rruga Bulevardi Blu, godine nje kateshe nr.2, prane Raiffeisen 

Bank 

Numri i NIPT-it  L41705005L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 


